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Додаток 1
Звіт про виконання регіональної програми за 2017 рік
	1.
	47
	Управління капітального будівництва Чернігівської облдержадміністрації

	
	
	

	
	КВКВ
	найменування головного розпорядника коштів програми

	2.
	471
	Служба автомобільних доріг у Чернігівській області

	
	КВКВ
	найменування відповідального виконавця програми

	3.
	
	Програма фінансування у 2017 році робіт з будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування державного та місцевого значення                         (Рішення восьмої сесії Чернігівської обласної ради сьомого скликання від 23.02.2017  №12-8/ VІІ)

	
	КВКВ
	найменування програми, дата і номер рішення обласної ради про її затвердження


4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми Програма фінансування у 2017 році робіт з будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування державного та місцевого значення____________________________________________ 
                                                                                                              (назва програми)

	№ з/п
	Захід
	Головний виконавець та строк виконання заходу

	Бюджетні асигнування з урахуванням змін (обсяги фінансування, передбачені програмою /передбачені бюджетом), 

тис. грн.
	Проведені видатки 

(фактичні обсяги фінансування), тис. грн.
	Стан виконання заходів (напрямки використання коштів, результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	Районний
бюджет
	Бюджети сіл, селищ
	Кошти небюджетних джерел
	
	Обласний бюджет
	Районний

бюджет
	Бюджети сіл, селищ
	Кошти небюджетних джерел
	

	1
	Проведення поточного середнього ремонту доріг, які є складовими автомобільних доріг загального користування  державного значення
	Служба

автомобільних доріг у Чернігівській області

2017рік
	870,00
	870,00
	
	
	
	850,234
	850,234
	
	
	
	Розроблена проектно-кошторисна документація на поточний середній ремонт

	2
	Співфінансування ремонтних робіт на дорогах державного значення. за рахунок коштів, залучених у попередні роки під державні гарантії Державним агенством автомобільних доріг України
	Служба

автомобільних доріг у Чернігівській області

2017рік
	7777,050
	7777,050
	
	
	
	7777,050
	7777,050
	
	
	
	Всього відремонтовано доріг за рахунок коштів обласного бюджету та кредитних коштів  - 29,6 км

	3
	Проведення робіт з поточного середнього ремонту доріг, які є складовими автомобільних доріг загального користування: реалізація експерименту з фінансового забезпечення по релізації заходів з розвитку автомобільних доріг загального користування
	Служба

автомобільних доріг у Чернігівській області

2017рік
	225000,00
	225000,00
	
	
	
	203121,305
	203121,305
	
	
	
	Проведено роботи з поточного середнього ремонту робіт.
Відремонтовано твердого покриття 64,510 км

	
	Всього по Програмі
	
	233647,050
	233647,050
	
	
	
	211748,589
	211748,589
	
	
	
	


5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
тис. грн.

	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
(обсяги фінансування, передбачені програмою /передбачені бюджетом)
	Проведені видатки
	Відхилення (від обсягів фінансування, передбачених програмою /передбачеих бюджетом)

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	233647,050
	8647,050
	225000,00
	211748,589
	8627,284
	203121,305
	-21898,461
	-19,766
	-21878,695








